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01.07 Uke 26/2010

Li-Nytt

irene med storfisk FRA LAKSJØEN
Torsdag i forrige uke, forøvrig Irenes første tur på Laksjøen i år,  bet det på to svære 
ørretter. Den største veide 3,3 kg og den minste med en vekt på 1,4 kg.

Jeg har aldri fått så stor fisk tidligere sier Irene, og deler med oss at fisken ble tatt 
på langdrag og mark. Det var skikkelig morsomt å få den opp i båten helt alene, 
forresten, Harry hjalp til med å håve den inn forteller Irene og ler hjertelig
(som Irene alltid gjør. Red.anm.)

                  Foto: Åse Hals
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Kommunal informasjon

UNIVERSELL UTFORMING AV BOLIGEN – BRA FOR ALLE
Den nye plan- og bygningsloven, som trer i kraft fra 1. juli 2010, har skjerpede 
krav om tilgjengelighet, og det er nylig lansert en standard for universell 
utforming av bl.a. boliger. arbeidsplassbygninger og publikumsbygninger og 
uteområder. En tilrettelagt, universell utformet bolig er bra for alle - og helt 
nødvendig for noen. Det betyr at boligen er utformet slik at flest mulig skal 
kunne bruke den uten særløsninger. De fleste av oss vil i løpet av livet oppleve 
funksjonshemming i større eller mindre grad. f.eks. nedsatt evne til å bevege 
seg, nedsatt syn, hørsel el. orienteringsevne Det kan være for kortere tid f.eks. 
på grunn av beinbrudd eller plager ved graviditet, og det kan være på grunn av 
varige medfødte funksjonshemminger, alder eller skader. Ulike handikap stiller 
krav til boligen og ved boligplanlegging, enten det gjelder utbedringer eller 
nybygg, bør det tas hensyn til bl.a. bruk av barnevogn, rullestol, krykker osv.
Ei liste med forslag over noen gode tiltak ser slik ut:
•	 kort avstand fra parkering
•	 trinnfri adkomst, eller få og lave trinn
•	 dører som er enkle å åpne
•	 alle funksjoner på ett plan
•	 lavere høyde for betjeningsknapper og grep
•	 rommelige plassforhold
•	 støttegrep
•	 fast og jevnt dekke utendørs
Videre finnes det mer informasjon og tips til løsninger på internett f.eks. på 
helsedirektoratet og husbankens hjemmesider under ”universell utforming”.
						      Tverretatlig boliggruppe

Kommunalt boligtilskudd for tilpasning av bolig
- til personer som trenger det av helsemessige årsaker
(2.gangs annonsering)
I 2010 har Lierne kommune satt av penger til boligtilskudd for kommunens 
innbyggere, for de som på grunn av sykdom eller skade, må få tilpasset boligen 
sin for å kunne fortsette å bo hjemme. 
Det vil primært bli gitt tilskudd i tilknytning til lån, men det kan søkes tilskudd 
for all boligtilpasning som kan bidra til at personer kan fortsette å bo hjemme i 
sin egen bolig.
Det kreves kostnadsoverslag fra godkjent byggefirma, og kommunen er 
behjelpelig med utfylling av søknadsskjema som fås ved Åpen omsorg (Nordli 
og Sørli) eller Familieenheten/omsorgskontoret.
Søknader vil bli behandlet fortløpende.     Rådmannen/Helse- og omsorgsetaten
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BOSTØTTE
Fra termin 7/2010 vil ny ligning (2009) bli benyttet i utmålingen av bostøtte. 
Dette kan resultere i endret beløp eller avslag for de som er i systemet, eller 
at nye søkere med lav inntekt 2009 og høye boutgifter kan søke om bostøtte. 
Søknadsskjema og nærmere opplysninger fås ved Familieenheten/Helse- og 
omsorgsetaten tlf. 74 34 34 50. 
Se også www.husbanken.no .			   Helse- og omsorgsetaten

OMSORGSBOLIG LEDIG HOS LI-BO I MEBYGDA
Li-Bo i Mebygda har 1 omsorgsbolig ledig. 
Husleie er kr. 5.900,- pr. mnd eks. strøm. Garasje kr. 200,- pr.mnd. 
Bostøtte innvilges for leietaker som fyller vilkårene for bostøtte. 
Nærmere opplysninger om boligen fås ved henvendelse til Li-Bo 
v/ Bjørn Gunnar Devik tlf. 74 33 92 02/456 10 900 
Søknadsskjema fås ved henvendelse til omsorgskontoret tel. 74 34 34 50, 
eller Åpen omsorg Nordli 74 34 35 34 - Sørli 74 33 87 17. 
Søknad sendes Lierne kommune, Helse- og omsorgsetaten 7882 Nordli. 
Søknadsfrist 15.07.2010 .		          Li - Bo 2000/Helse- og omsorgsetaten

informasjon fra kirken
Søndag 4. juli. Ingen gudstjeneste i Lierne.

I Frostviken er det fäbodgudstjänst i Vållan, Jormvattnet kl 11.00.

I Røyrvik er det utegudstjeneste inne ved Namsvatnet - innfallsporten til 
Børgefjell kl 11.00.

FUNGERENDE RÅDMANN
Kontor- og personalsjef Robert Gåsbakk er fung. rådmann i uke 27 og 28, mens 
helse- og omsorgsjef Elin Schive er fung. rådmann i uke 29.                Rådmannen

MIDLERTIDIG PROSJEKTSTILLING – TILSKUDDSORDNINGER M.M.
Lierne kommunestyre har opprettet en midlertidig prosjektstilling underlagt 
kulturavdelingen for perioden august 2010 til juni 2011. Stillingen er på inntil 
40 % og skal jobbe med å framskaffe tilskuddsordninger og bistå kommunale 
enheter, lag og foreninger og andre i Lierne med å benytte seg av disse. 
Stillingen medfører også salg av reklameplass i haller m.m.
Søkere må ha kunnskap om tilskuddsordninger og erfaring fra salg og/eller 
prosjekter som har gitt konkrete resultater. Spørsmål kan rettes til rådmann 
Karl A. Fagerli, tlf. 950 59116. Søknad sendes Lierne kommune, APU, 7882 Nordli, 
senest 7. juli 2010.                 				     Rådmannen
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Lierne kommune legger ut  opprusting av Leirbakkveien på 
anbud.
Anbudsdokumentene kan lastes ned fra Lierne kommunes hjemmeside (link), 
eller ved henvendelse til andre.solberg@lierne.kommune.no 
Tilbudsfristen settes til 15.07.10 kl 15.00 .
						      Plan- og utviklingsetaten

NYTT REGLEMENT
Lierne kommunestyre vedtok den 22. juni et nytt reglement for tilkobling til 
kommunalt vann og avløpsanlegg. 
De nye retningslinjene kan lastes ned fra kommunens hjemmeside: 
www.lierne.kommune.no 

LAG OG FORENINGER
SØRLI FOLKESTI  2010
Ny tavle med historiske bilder fra Mebygda.
Tavla står oppi Estilbakken, med tekst og bilder fra 1931 og framover. Vi synes 
den er verdt en trimtur! 
Vi takker de som har sponset kostnadene: Lierne næringsselskap AS, NTE, 
Sørli skog AS, Mebygda Snarkjøp AS, Sparebank1 Midt-Norge, Gåsbakk & Sønner 
AS, Sørli Servicestasjon AS - og Jonar Estil som har gitt plass til tavla og 
Ragnar Freland som har satt den opp.
Flomskader. Vårflommen raserte store deler av stien nedenfor museumet, men 
dersom du går stien fra lagerbygningen på museumet, så er det fine områder 
ned til Lenglingen. God tur!				    Sørli helselag

MINSKBESØK
UL Gå På vil takke alle gode hjelpere i forbindelse med Minskbesøket 
11. -21. juni.!!!!
PS. Fortsatt en del laken, puter og liggeunderlag i gangen utenfor sløydsalen på 
Stortangen skole.Takk for lånet!! Dette må hentes!!
			                  Hilsen UL Gå På, barnelaget og ungdomringen

BILBINGO 
på  Skjelbred grendehus, onsdag 14. juli 2010 kl 19.00.
Premiesum: kr 14.000,-. Lykketall. Kaffesalg.                       Arr. Skjelbred grendehus

HUSK TUREN TIL LAKAVATNET ONSDAG 7. JULI
Ta med støvler!	          Sørli Helselag, LHL Lierne, Sørli Idrettslag, Lierne kommune



5Lierne skal være en kommune der folk trives og vil bo

TUSEN  TAKK  
til alle fastboende og utflyttere i Tunnsjøen for all hjelp i forbindelse
med Tunnsjødagan.Vi vil også takke våre sponsorer for penge/gavepremier til 
Portfjelløpet.
Dette ble atter ei vellykket helg, der bl.a fredag med støvelkasting der 48 stk. 
deltok var populært.
Vinnere av Havdalsracet (andeløpet)27.06.10 ble:
1.gev. Inge Fjelde	 kr. 3000,-
2.gev. Erling Ness            	 kr. 2000,-
3.gev. Gro Inger Nyvik     	 kr. 1000,-
Tusen takk til alle som støttet oss denne helga.
                                                                                     Tunnsjø i.l. og Tunnsjø samfunnshus.

Tollbåten
Søndag 4. juli kl 11.00 går Tollbåten fra brygga på Jule til Eggholmen  i Sundet 
utenfor Sundvika. Der går vi i land og tar en kafferast. Vi selger kaffe/saft og 
kaker. Turen tar ca 2,5 time og går gjennom Skålestrømmen som er godt kjent 
blant eksklusive fluefiskere og der ”døgnfluedansen” kan forekomme et par 
ganger i løpet av sommeren.
Vi har noen flytevester, men ta gjerne med din egen.
Meld deg på innen kl 09.30 søndag morgen til Kjell Svanberg, 
tlf. 74338579 eller Randi Martinsen tlf. 74338551 / 95026516.  
Båten tar ca 12 personer. Vi tar selvfølgelig forbehold om været.                                                                                                                                      
Det er fullt mulig å bestille andre turer også. Båten kan gå ned til Rengen så 
lenge vannstanden i Skålestrømmen er høy nok. Turer opp Ulendeltaet blir 
annonsert senere.  Velkommen på båttur!			   Sørli museum

BINGO
på Tunnsjø samfunnshus onsdag 7. juli kl 19.00.
Premiesum kr 14.000,-.				         Arr. Tunnsjø bingolag

FORHÅNDSSALG AV BILLETTER PÅ LIERNE SERVICETORG TIL:
KIRKEKONSERT i Sørli Kirke Lørdag 24. juli 2010 kl 20.00 
m/Karin Echoff Holsvik (kjent fra julemorgen på NRK1) Joachim Fiskum, Cathrine 
Fiskum og Maria Fiskum (kjent fra Team Bjarne og Korslaget) 

BARNE & FAMILIESHOW MED BRIAN OG BOJE HOSETH
Brian, kjent fra Norske Talenter,
i Sørlihallen søndag 25. juli kl 13.00

Billettene legges ut for salg f.o.m  
onsdag  7. juli 2010 ved Lierne Servicetorg. 
For billettbestilling tlf: 74 34 34 00
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FLYKTNINGERITTET 31. JULI 2010 
Har du meldt deg på? Hvis ikke bør du gjøre dette nå! ( ”D kan bli trångt”)
Det er 3 distanser som alle starter på samme sted; i Storgatan på Gäddede 
kl 12.00.
	
35 km Trimritt som går Rv 74 til idrettsplassen i Nordli, aldersgrense 10 år.
50 km Turritt landeveg/terreng som går via Kvelia over Kvelifjellet og kommer 
ned til idrettsplassen via Flyktningerennsløypa fra Kvennmyra. 
Aldersgrense 17 år.
75 km Turritt landeveg/terreng. Samme trasse som 50 km, men med en ekstra 
runde via Nordbakk. Aldersgrense 17 år.

Informasjon og påmelding: www.flyktningerittet.no	
Medalje til alle som fullfører, deles ut når du 
passerer mållinjen.
Det trekkes på en offroadsykkel, verdi kr 10.000,- 
blant alle startende.

Trekking på mange fine gavepremier blant alle 
startende, kan hentes etter målpassering
Premie til de 3 første i hver klasse i Turrittet. 

Premieutdeling for turrittet og trekkinga på sykkel er kl 18.00 nedenfor Li-Vert’n.
Det blir satt opp stor lavvo på plassen nedfor Li-Vert’n. Det blir musikk av Lost 
Highway fra Røyrvik utover kvelden og natten.
Alt dette må dere ha med dere. 	 LØP Å MELD DEG PÅ, NÅ!
				    Arrangør Flyktingloppet og Flyktningerennet

DUGNAD FOR LIERNE IL PÅ LIERNEHALLEN
Hallen er snart klar til bruk, og Lierne IL har tatt på seg dugnadsarbeid inne og 
ute.
Vi skal byggvaske hele hallen før uke 30, og utearealet skal ordnes ca uke 31-32.
Lierne IL vil få mye penger for arbeidet, men vi er avhengige av at så mange som 
mulig stiller opp og gjør en innsats, selv om det er ferietid og forhåpentligvis fint 
vær! 
Vi får huske at det er viktig arbeid som må gjøres, og at det går fortere jo flere vi 
er.
Hvis det er noen som ikke er aktive i idrettslaget, utflyttede ungdommer som er 
hjemme, og alle andre som ønsker å bidra på en eller annen måte (kaffekoking, 
plenarbeid eller vasking), kan dere ta kontakt med: 
Turid Solum Gjertsås, 97646837, Aud Barkhald (plenarbeid), 97785368 eller 
Bente Estil, 48254674.
Dette til informasjon, neste uke vil vi ha planene klare for når alt skal skje.
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Diverse
Jegere, kom å prøv hund på permobilbjørn og villsvin
250,- svenske kroner. 3 og 4. juli 2010 klokken 12-16 i Bjørkvvatnet i Sverige.
1 km fra vandrerjemmet om du kjører fra Gädddede.
				    Telefon +46 722296467 Bjørn Bjørklund

jämthundvalper til salgs
Født 23. mai. Etter jakt og utstillingspremierte foreldre. Leveringsklar uke 28.
To tisper igjen.					     Jostein, 95 02 65 19

Utstillingsåpning                                 
”Fra Li til Land’s end”   
lørdag 3. juli 2010 kl 12.00.
Knut Høihjelle med akvareller og kjente 
tegninger fra bl.a. NA.
Mari Valen Høihjelle med foto.
Visesang av Edel Holand.
Kaffeservering.                   VELKOMMEN!

Jeg ønsker ingen oppmerksomhet 
den 5. juli. Bortreist.						      Margit 

Plastbåter
Persson Båter, 375, 425 og 460 selges med årer og keuper. Fra kr 13000,-
					         Martin Haugen  mob 99 50 61 32

HUSK TUR TIL GLASSBERGET
fredag 2. juli. Oppmøte kl 09.30 ved Joker Lierne for felles kjøring.
Ta med matpakke.				    Lierne Nasjonalparksenter

sørli regnskap Ans tar ferie
Kontoret vil bare være delvis bemannet i tiden 1. juli - 15. august.
Hvis behov kan vi kontaktes på mobil:
Anne: 95 83 81 99. Venke: 99 58 70 87. God sommer!		 Venke og Anne

KINES KRO - nye åpningstider
Mandag:		  Stengt
Tirsdag til torsdag	 Kl 12.00 - 19.00
Fredag			   Kl 12.00 - 20.00 (hvis det er folk, åpent til kl 01.00)
Lørdag			   Kl 12.00 - 20.00
Søndag			   Kl 12.00 - 17.00.
VELKOMMEN!						      Tlf 47 68 22 39
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Utgiver: Fongi AS, 7882 Nordli     Redaktør: Jorunn Margrete Granheim
E-post: li-nytt@fongi.no     Tlf: 74 33 73 00

Web: www.lierne.kommune.no / www.fongi.noTr
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Det er mye som har  foregått disse tre dagene kan  Einar Otto Ingulfsvann fortelle. 
Selve Tunnsjødagene tartet fredag 25. juni og ble avsluttet søndag 27. 
Portfjelløpet ble også arrangert lørdag i forbindelse med Tunnsjødagene.

Fredagskvelden var det pizzabuffe fra Steinbakst, støvelkast ,og julerevyen fra 
Tunnsjø ble vist på storskjerm. 

Lørdag var det boder, salg av mat,  setertrim + fest med ”Jupingan” på lørdagskveld.
163 stk deltok på løpet både i Trim og konkurranseklasser, og det er vi godt fornøyd 
med sier Ingulfsvann.

Søndag var det andeløp og bilbingo.  Dette har  blitt populære tiltak under 
Tunnsjødagene.
 
Vi er fornøyd med helgas gjennomføring av  årets Tunnnsjødaga.  Mye folk var  
tilstede til tross for noe surt vær.

Vi i arrangørstaben for Tunnsjødagan vil rette en stor takk til alle som bidro og 
deltok på dagene!

Vel gjennomført tunnsjødaga

Her er det Ove Haugereid og 
Keneth Myhre som kjemper om 
førsteplassen i årets Portfjelløp.

Keneth Myhre fra Malm ble 
den seirende. Ove Haugereid 
kom på 2. plass.


